I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

GAG-INVEO PORTFOY BIRINCI SERBEST FON
Ekim-2025

GAG-INVEO PORTFOQY BIRINCI SERBEST FON
Inveo Portfoy

Inveo Portfoy

658.326.749,79

42.955.797,000

27 Kasim 2019

Siresizdir.

15,325679
0.365836
15,118572
0.364243
1,37

0.44

22,90
27,70

0,00
0,00
7,14
5,02
4,42
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
68,15
0,00
0,00
2,17
0,00
13,09
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,72
67,79

1.056.079,36
2.368.493,500000

1.707.225,55
1.071.324,840000

N VADEYE NOMINAL FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS O SEeR  TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
US900123CJ75 USD HAZINE 14/04/26 162  US900123CJ75 501 520.000,00  99,210400 04/09/25 3937999 100,365306  21.863.521,96 2247 331 3,32
X$2332876106 UsD TURKIYE 060726 245  Xs2332676106 526 200.000,00  102,815300 26/06/25 4,768181 102,516278 8580.264,82 883 130 130
KREDIT
BANKASI
. AS.
X$2386558113 usp TURKIYE 0111026 332 Xs2386558113 4,81 2 400.000,00  101,634600 05/08/25 4,730257 101,160389  16.951.32498 1742 2,56 2,57
BANKASI
TAO.
X$2692231975 usp | TURK 280127 451  XS2692231975 4,89 2 250.000,00  105,075000 29/07/25 3,670114 108,728111 11.387.14944 1170 172 173
KR BK
GRUP TOPLAMI 1.370.000,00 58.791.261,20 60,42 8,89 8,92
GRUP TOPLAMI 1.370.000,00 58.791.261,20 60,42 8,89 8,92
T.REPO
TRT280531T14 TL  HAZINE 031125 0  TRT280531T14 39,23 2 25.080.609,59  39,230000 31/10/25 4209.05500 80716195 25.080.609,59 39230000 2508060959 28,66 379 3,81
X$2332876106 usD TURKIVE 4g/11/25 15  XS2332876106 4,70 2 40240530  4,700000 17/10/25 393.000,00 402.405,30 4700000  16.825.180,85 1923 254 2,56

IHRACAT
KREDIT
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\j’s'f 'ESRASSI' T\ﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIF;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\“FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
BANKASI
AS
TRFTAMF22616 TL TﬁmktFir)anS 22/12/25 49  TRFTAMF22616 4,80 4 120.408,44 4,800000 23/09/25 4.927.949,00 120.408,44 4,800000 5.011.964,74 573 076 076
aktoring
AS.
TRSDVYS82611 TL \E/)xgm 22/12/25 49  TRSDVYS82611 4,80 4 219.568,33 4,800000 23/09/25 8.970.000,00 219.568,33 4,800000 9.139.465,05 10,44 1,38 1,39
YONETIMI
AS.
TRT180226T16 TL  HAZINE 22/12/25 49 TRT180226T16 4,80 2 755.745,46 4,800000 23/09/25 29.837.133,00 755.745,46 4,800000 3145767523 3594 476 478
GRUP TOPLAMI 26.578.737,12 87.514.895,46 100,00 13,23 13,30
GRUP TOPLAMI 26.578.737,12 87.514.895,46 100,00 13,23 13,30
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalar
XS2699906512 usD lﬂ\'?m'\TA 12/11/26 374  XS2699906512 4,67 2 600.000,00  107,104200 28/07/25 4,224572 109,551562 2753613580 2829 4,16 4,18
VARLIK
KIRALAMA
AS.
GRUP TOPLAMI 600.000,00 27.536.135,80 28,29 4,16 4,18
Devlet Tahvili
XS2441287773 USD HAZINE 24/02/27 478  XS2441287773 4,62 2 250.000,00  106,012500 06/08/25 4,420052 104,916944 10.988.004,05 11,29 1,66 1,67
GRUP TOPLAMI 250.000,00 10.988.004,05 11,29 1,66 1,67
GRUP TOPLAMI 850.000,00 38.524.139,85 39,58 5,82 5,85
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
MISYON YATIRIM usD 12/11/25 9 485 1.108.619,72 11/08/25 1.122.319,53 4,850000 46.960.585,21 10,14 7,10 7,13
BANKASI A.S.
'\B/llA?\lL%'\élYﬁglRlM usD 2011725 17 5,00 1.010.000,00 20/08/25 1.022.728,77 5,000000 42.745.321,67 923 646 649
MISYON YATIRIM usb 03/11/25 0 3,75 60.000,00 31/10/25 60.018,49 3,750000 2.514.306,59 0,54 0,38 0,38
BANKASI A S.
MISYON YATIRIM usD 06/11/25 3 4,70 572.088,19 06/10/25 574.371,84 4,700000 24.052.425,06 5,19 3,64 3,65
BANKASI A.S.
MISYON YATIRIM usD 07/11/25 4 4,50 312.000,00 31/10/25 312.269,26 4,500000 13.075.199,50 2,82 1,98 1,99
BANKASI A S.
“BAL?\IT(?)\'\SIIYA/\*QWM usb 01/12/25 28 4,70 471.687,00 29/09/25 475.513,48 4,700000 19.848.901,39 4,28 3,00 3,02
“B/'L?\ILC/))\';IY:;'R'M usD 03/12/25 30 5,00 420.000,00 02/09/25 425.293,15 5,000000 17.743.853,11 3,83 2,68 2,70
'\B/liA?\lL%'\élYﬁglRlM usD 05/12/25 32 4,70 511.000,00 31/10/25 513.303,00 4,700000 21.415.166,54 462 324 325
MISYON YATIRIM usb 15/12/25 42 5,00 464.798,15 15/09/25 470.592,21 5,000000 19.601.742,02 4,23 2,96 2,98
BANKASI A S.
'\B/'L?\ILC/))\';IY:;'R'M usD 18/12/25 45 5,05 1.676.822,92 14/10/25 1.691.902,84 5,050000 7043957769 1521 10,66 10,70
'\B/liA?\lL%'\élYﬁglRlM usD 22/12/25 49 5,10 600.000,00 20/10/25 605.281,64 5,100000 25.184.321,31 544 381 3,83
“BAL?\IT(OA’\SIIY:-SHRIM usb 23/12/25 50 5,20 686.250,00 23/10/25 692.213,79 5,200000 28.793.415,19 6,22 4,35 4,37
“B/'L?\ILC/))\';IY:;'R'M usD 02/01/26 60 5,00 1.312.000,00 01/10/25 1.328.714,52 5,000000 55.210.013,15 11,92 835 8,39
'\B/liA?\lL%'\élYﬁglRlM usD 02/01/26 60 5,10 351.188,33 30/10/25 354.328,82 5,100000 14.720.240,01 318 223 224
“BAL?\IT(OA’\SIIY:-SHRIM usb 12/01/26 70 5,20 760.094,64 13/10/25 769.948,80 5,200000 31.936.829,51 6,89 4,83 4,85
MISYON YATIRIM usD 20/01/26 78 5,30 690.000,00 17/10/25 699.518,22 5,300000 28.976.570,40 626 4,38 4,40
BANKASI A.S.
GRUP TOPLAMI 11.006.548,95 463.218.468,35 100,00 70,05 70,37
GRUP TOPLAMI 11.006.548,95 463.218.468,35 100,00 70,05 70,37
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 7,64 43,230366 31/10/25 48,462000 370,25 0,00 0,00 0,00
usD usD FED usD 3.609,29  41,899872 31/10/25 41,892200 151.201,10 0,00 000 0,02
GRUP TOPLAMI 3.616,93 151.571,35 0,00 0,00 0,02
Y.Fonu Tiirk
GYL - INVEO TL INVEO TRMGD2WWWW 89.045,00 10,700825 31/10/25 10,840866 965.324,91 726 015 0,15
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI BORC ARAGC. YONETIMI
FONU ) AS.
IRY-INVEO PORTFOY . INVEO TRYGEPO00427 784.173,00 2,755951 10/10/25 2,913479 228467157 17,19 035 0,35
PARA PIYASASI(TL) PORTFOY
FONU YONETIMI
AS.
NVK-INVEO INVEO TRYGEPO00526 24.897,00  40,164009 26/09/25 40,699059 1.013.284,47 762 015 015
PORTFOY KATILIM PORTFOY
SERBEST (DOViz) YONETIMI
FON AS.
GRUP TOPLAMI 898.115,00 4.263.280,95 32,07 0,65 0,65
Y.Fonu Yabanci
DAS-DENiZ DENiz DAS 188.179,00 1,110251 22/10/25 1,118938 8.820.848,19 66,35 133 1,34
PORTFOY ONIKINCI PORTFOY
SERBEST (DOViz) YONETIMI
FON AS.
NVK USD-INVEO usb INVEO TRYGEPO00526 5.153,00 0,970262 26/09/25 0,971338 209.683,23 1,58 0,03 0,03
PORTFOY KATILIM PORTFOY
SERBEST (DOViZz) YONETIMI
FON AS.
GRUP TOPLAMI 193.332,00 9.030.531,42 67,93 1,36 1,37
GRUP TOPLAMI 1.095.063,93 13.445.383,72 100,00 2,01 2,04
FON PORTFOY DEGERI 661.342.577,23 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

GAG-INVEO PORTFOY BIRINCI SERBEST FON

TUTAR

661.342.577,23
151.571,35
0,00

0,00
-3.167.398,79
0,00

0,00
658.326.749,79

Ekim-2025

ORAN%

ACIKLAMA TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden 6.847,75

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 558.442,37

Kayda Alma Ucreti 11.217,71

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 53.228,62

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 798,05

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 11.046,75

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 1.314,87
642.896,12

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

100,46 %
0,02 %
0,00 %
0,00 %

-0,48 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,0010 %

0,0848 %
0,0017 %
0,0081 %

0,0001 %
0,0017 %

0,0002 %
0,0976 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI N(L))'\EA(I';NEARLl
TAHVIL TURK
XS2812381247 SISECAM UK PLC 02/05/29 16/10/25 105,700 264.250,00 250.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 264250,00 250000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

: : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IRY-INVEO PORTFOY  INVEO PORTFOY 01/10/25 01/10/25 2,816 12.001,42 4.262,00
PARA PIYASASI(TL)  YONETIMI ASS.
FONU
IRY-INVEO PORTFOY  INVEO PORTFOY 02/10/25 02/10/25 2,819 790.998,98 280.573,00
PARA PIYASASI(TL)  YONETIMI ASS.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 03/10/25 03/10/25 10,523 274.692,26 26.105,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI| BORG ARAG.
FONU
IRY-INVEO PORTFOY  INVEO PORTFOY 06/10/25 06/10/25 2,832 173.997,39 61.437,00
PARA PIYASASI(TL)  YONETIMI ASS.
FONU
IRY-INVEO PORTFOY  INVEO PORTFOY 09/10/25 09/10/25 2,842 2.874.991,62 1.011.531,00
PARA PIYASASI(TL)  YONETIMI ASS.
FONU
IRY-INVEO PORTFOY  INVEO PORTFOY 10/10/25 10/10/25 2,846 199.998,82 70.284,00

PARA PIYASASI(TL)
FONU

YONETIMIA.S.
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GYL - INVEO INVEO PORTFOY 16/10/25 16/10/25 10,666 623.870,11 58.489,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 20/10/25 20/10/25 10,712 20.405,89 1.905,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 4970956,49 1514586,00
E) DOVIZ (SATISLAR)

- - < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGER]
DOVIZ
usD FED 10/10/25 41,646 14.909.268,00 358.000,00
DOVIZ Toplami: 14909268,00 358000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

L) FORWARD (ALISLAR)

- - < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER]
FORWARD
USD/TRY 317080 02/10/25 01/10/25 41,595 279.999,87 6.731,64
41,563
FORWARD Toplami: 279999,87 6731,64
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

- - < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER]
Y.FONU TURK
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 01/10/25 01/10/25 10,496 20.646,24 1.967,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 02/10/25 02/10/25 10,510 285.801,49 27.194,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
DAS-DENIZ PORTFOY  DENIZ PORTFOY 03/10/25 03/10/25 1,116 5.999,25 5.378,00
ONIKINCIi SERBEST YONETIMi A.S.
(DOVIZ) FON
DAS-DENIZ PORTFOY  DENIZ PORTFOY 06/10/25 06/10/25 1,116 9.999,93 8.962,00
ONIKINCi SERBEST  YONETIMi A.S.
(DOVizZ) FON
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 06/10/25 06/10/25 10,556 5.098,57 483,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 07/10/25 07/10/25 10,564 282.071,62 26.700,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 08/10/25 08/10/25 10,576 7.656,84 724,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
IRY-INVEO PORTFOY  INVEO PORTFOY 09/10/25 09/10/25 2,842 239.999,73 84.441,00
PARA PIYASASI(TL) YONETIMI A.S.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 10/10/25 10/10/25 10,600 94.653,76 8.930,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 13/10/25 13/10/25 10,633 76.582,09 7.202,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 14/10/25 14/10/25 10,645 26.153,72 2.457,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 15/10/25 15/10/25 10,656 25.435,08 2.387,00

PORTFQY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.

FONU
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GYL - INVEO INVEO PORTFOY 17/10/25 17/10/25 10,677 629.937,46 58.998,00
PORTFOY KISA YONETIMIA.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 21/10/25 21/10/25 10,723 26.185,75 2.442,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI| BORG ARAG.
FONU
DAS-DENIZ PORTFOY  DENIZ PORTFOY 22/10/25 22/10/25 1,118 5.999,04 5.367,00
ONIKINCI SERBEST ~ YONETIMi A.S.
(DOVIZ) FON
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 22/10/25 22/10/25 10,735 26.214,35 2.442,00
PORTFOY KISA YONETIMIA.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 23/10/25 23/10/25 10,746 26.209,40 2.439,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI| BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 24/10/25 24/10/25 10,758 25.667,61 2.386,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 27/10/25 27/10/25 10,793 77.016,26 7.136,00
PORTFOY KISA YONETIMIA.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 30/10/25 30/10/25 10,829 70.899,41 6.547,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI| BORGC ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 31/10/25 31/10/25 10,841 24.988,20 2.305,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 1993215,80 266887,00
G) TERS REPO
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\é'('u;NEARLI
T.REPO
TRT120128T11 HAZINE 02/10/25 01/10/25 8.000.000,00 866.345,00
XS$2332876106 TURKIYE IHRACAT 17/10/25 01/10/25 400.000,00 393.000,00
KREDIT BANKASI
AS
TRT210427T18 HAZINE 03/10/25 02/10/25 8.000.000,00 3.039.515,00
TRT280531T14 HAZINE 06/10/25 03/10/25 8.000.000,00 1.373.920,00
TRT080530T19 HAZINE 07/10/25 06/10/25 8.000.000,00 1.268.425,00
TRT280628T18 HAZINE 08/10/25 07/10/25 7.000.000,00 793.370,00
TRT140126T11 HAZINE 09/10/25 08/10/25 7.000.000,00 610.535,00
TRT080530T19 HAZINE 10/10/25 09/10/25 9.000.000,00 1.423.955,00
TRT140126T11 HAZINE 13/10/25 10/10/25 24.000.000,00 2.094.125,00
TRT080530T19 HAZINE 14/10/25 13/10/25 24.000.000,00 3.786.460,00
TRT280531T14 HAZINE 15/10/25 14/10/25 24.000.000,00 4.083.215,00
TRT210235T10 HAZINE 16/10/25 15/10/25 24.000.000,00 5.425.535,00
TRT140126T11 HAZINE 17/10/25 16/10/25 24.000.000,00 2.078.390,00
TRT060928T11 HAZINE 20/10/25 17/10/25 24.000.000,00 24.157.320,00
XS2332876106 TURKIYE IHRACAT 18/11/25 17/10/25 400.753,97 393.000,00
KREDIT BANKASI
AS
TRT070727T13 HAZINE 21/10/25 20/10/25 24.000.000,00 2.459.945,00
TRT120128T11 HAZINE 22/10/25 21/10/25 24.000.000,00 2.546.835,00
TRT181028T14 HAZINE 23/10/25 22/10/25 24.000.000,00 13.371.210,00
TRT140126T11 HAZINE 24/10/25 23/10/25 24.000.000,00 2.065.525,00
TRT140126T11 HAZINE 27/10/25 24/10/25 24.000.000,00 2.068.065,00
TRT061228T16 HAZINE 28/10/25 27/10/25 24.000.000,00 23.741.120,00
TRT120128T11 HAZINE 30/10/25 28/10/25 24.000.000,00 2.535.790,00
TRT170528T12 HAZINE 31/10/25 30/10/25 24.000.000,00 23.010.355,00
TRT280531T14 HAZINE 03/11/25 31/10/25 25.000.000,00 4.209.055,00
T.REPO Toplami: 416800753,97  127795010,00



GAG-INVEO PORTFOY BIRINCI SERBEST FON

Ekim-2025
I) TAKASBANK PARA PiYASASI
: - = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TPP
17/10/25 16/10/25 650.000,00
TPP Toplami: 650000,00

439868444,13 130191214,64



